
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Biała Podlaska za rok 2024  

 

Na podstawie art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Biała Podlaska za 2024 r., zgodnie                 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Sprawozdanie wraz z informacją o stanie mienia komunalnego przedkłada się Radzie Miasta Biała Podlaska 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 PREZYDENT MIASTA  

                   / - /  

        Michał Litwiniuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________
Zarządzenie Nr 70/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania    
z wykonania budżetu Miasta Biała Podlaska za rok 2024  


